
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 30 МАРТА 2012 ГОДА № 1070  

«О РЕАЛИЗАЦИИ ПРАВА НА УЧАСТИЕ  

В ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ОТДЕЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ» 

 
 

 
 

 

 
На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1.  Признать   утратившим  силу  решение  Вологодской  городской  Думы 

от 30 марта 2012 года № 1070 «О реализации права на участие в осуществлении 

отдельных государственных полномочий». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 апреля 2013 года 

№ 1637 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 апреля 2013 года  


